
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .NH» 

(детский сад «Лесовичок»)

ПРИКАЗ Х!! 92

от 16.03.2020 г
« О приостановлении образовательного
процесса в связи с заболеваемостью гриппом и ОРВИ»

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарноговрача по Усть-Кутскому,
Казачинско-Ленскому, Киренскому районам Н.В. Плесеновой N~3 от 13.03.2020 года «Об
ограничительных мероприятиях в период эпидемического подъема заболеваемости
гриппом и ОРВИ». приказа N270 от 16.03.2020 года «О приостановлении образовательного
процесса в период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ на
территории Казачинско-Ленского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение образовательного процесс а с посещением детского сада
«Лесовичок» на 1 О календарных дней с 17.03.2020 по 26.03.2020 Г.г.

2. Воспитателям довести информацию до родителей (законных представителей)
3. Отменить проведение массовых мероприятий в период карантина с 17.03.2020 по

26.03.2020 г.
4. Бурдыко Е.Е. заведующей хозяйством. обеспечить в период карантина генеральные

уборки групп, служебных и вспомогательных помещений. санузлов с применением
дезинфицирующих средств.

5. Активизировать разъяснительную работу с родителями о мерах профилактики
гриппа и острых респираторных инфекций с размещением материалов на
информационных стендах.

6. Контроль за исполнением настоящегоприказа оставляю за собой.

Директор: В.В. Подгородецкая

с приказом ознакомлены: _---''-----::-~--''--- Путинцева М.А.
_______ Бурдыко Е.Е.


